VII. Заявление об акцепте оферты на заключение трёхстороннего

договора оказания платных услуг в сфере физической культуры и

спорта

                В АНО Центр единоборств «Дема»

от ______________________________________
                                                 (ФИО законного представителя спортсмена)

______________________________________

           зарегистрированного по адресу:

г. _______________________________________

ул. __________________________ дом__ кв.___

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня (моего ребёнка)

_______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество спортсмена полностью)

для занятий в Секции ________________________________________________________
(вид спорта)

к Тренеру Спортивной организации _________________________________________________
                                                               (ФИО тренера Спортивной организации)

Справку (медицинский документ), подтверждающий допуск к занятиям спортом прилагаю

________________________
                    (подпись)

С Правилами безопасности при проведении тренировочных занятий в рамках договора-оферты в

спортивных залах АНО Центр единоборств «Дема» я и мой ребёнок ознакомлены, обязуемся

соблюдать.

________________________
                    (подпись)

Копию спортивной страховки прилагаю

 ________________________
                    (подпись)

С Офертой на заключение трёхстороннего договора оказания платных  услуг в сфере

физической культуры и спорта, размещённой на сайте https://sport-dema.ru/pravovyie-

dokumentyi/ ознакомлен, условия договора мне понятны, с договором согласен.

________________________

«_____» __________ 20___ года

________________ / ______________ /
           (подпись)                            (ФИО)

https://sport-dema.ru/pravovyie-dokumentyi/
https://sport-dema.ru/pravovyie-dokumentyi/

АНКЕТА СПОРТСМЕНА

1. Ф.И.О спортсмена_______________________________________________________________

2. Дата рождения   _______________________________________________________________

3. Адрес проживания: ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

4. Место учебы/работы спортсмена _____________________________________________________

5. Ф.И.О. законных представителей спортсмена

Мать ________________________________________________________________

Место работы (должность)______________________________________________________

Контактные телефоны ______________________________________________________________

Отец________________________________________________________________

Место работы (должность)______________________________________________________

Контактные телефоны______________________________________________________________

6. Дополнительные контактные телефоны родственников/друзей спортсмена: